
令和５年９月 29日 

保護者の皆様 

南砺市立城端中学校 

校長 安養  貢 

 

学習発表会の開催について（ご案内） 

 

爽涼の候 皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日ごろから、本校の教育推

進に格別のご理解とご支援を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、今年度の学習発表会を下記のとおり開催いたします。 

つきましては、ぜひ、ご来校いただき、活動の一端をご覧いただきますようご案内申し上げま

す。 

 

記 

 

１ 日 時   令和５年１０月２８日（土） ８時４５分～１５時００分 

２ 会 場   城端中学校 

３ 内 容 

   

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

４ 参観についてのお願い 

・感染症の感染拡大防止のため、ご来校の際はご自宅で検温していただき、３７．５℃以上の 

発熱がある場合や体調がすぐれない場合は、来校をご遠慮ください。校内での昼食は、ご遠 

慮ください。 

 ・駐車場は、学校敷地内、屋内グラウンド駐車場及び城南スタジアムの駐車場をご利用くださ 

い。城南スタジアムの駐車場をご利用の場合は、ファウル打球の飛来にご注意ください。 

 ・保護者、御家族の方の入口は正面玄関です。参観時間は８時４５分から１５時００分までで 

す。内履きをご持参ください。 

 

○ 展示部門 【各学年ホール、ランチルーム、美術室】 

学年展示（教科作品）、美術部、ＰＴＡ 
８：４５～１５：００ 

○ オープニングセレモニー       【体 育 館】 ８：４５～ ８：５５ 

○ ステージ１（意見発表、海外体験発表）【体 育 館】 ９：００～ ９：１５ 

○ ステージ２（合唱コンクール）       【体 育 館】 

・開会式   ９：２０～ ９：３０ 

・１年生   ９：３３～ ９：５３ 

・２年生   ９：５３～１０：１３ 

・３年生  １０：２３～１０：４３ 

 ・閉会式  １０：４３～１０：４５ 

９：２０～１０：４５ 
 
 

○ ステージ３（you moreステージ）    【体 育 館】 １３：１０～１４：１０ 

○ エンディングセレモニー       【体 育 館】 

（合唱コンクール表彰を含む） 
１４：２０～１４：５５ 

○ イベント                      １２：２０～１３：０５ 


